
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
360 06 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 01

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Spotřební zdravotnický materiál pro potřeby Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje
2024-2026“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000157“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-016220“

Dne 23.04.2024 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Spotřební zdravotnický materiál pro potřeby
Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje 2024-2026“ prostřednictvím elektronického nástroje
EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Žádáme Vás o doplnění specifikace k části B.
Položka číslo:
2. EKG elektroda, gelová lepící vrstva, průměr 45 mm – bude zadavatel akceptovat oválnou elektrody
36,7 x 42,2 mm, která je dodávána na jiné ZZS v ČR?
6. Folie izotermická 200x220 cm – bude zadavatel akceptovat rozměr 210x160cm, který je běžně používán
na všech ZZS v ČR?
12. Jednorázová univerzální přikrývka, cca 190x110cm – může zadavatel doplnit hmotnost, protože ta
zásadně ovlivňuje její cenu? Většinou je dodávána přikrývka o hmotnosti 500 g.
42. Nádobka se šroubovacím uzávěrem, 50 ml – PAZS – Jedná se o plastovou nebo skleněnou nádobku?
55. Plášť návštěvnický, nesterilní – může zadavatel upřesnit velikost a jestli se jedná o materiál PP o
síle cca 20 g/m2 ?
82, 83, 84, 85, - Stříkačka injekční xx ml, sterilní - může zadavatel doplnit, jestli požaduje 2 nebo 3 dílné
s Luer Slip zakončením?
87. Stříkačka vyplachovací Janette, 100 ml – bude zadavatel akceptovat 150 ml, která je běžně dodávána
na jiné ZZS v ČR?
86, 88. Stříkačka injekční 10 ml, sterilní - může zadavatel doplnit jestli požaduje 2 nebo 3 dílné s Luer
Lock zakončením?
99. Turniket s vratidlem CAT GEN7 – bude zadavatel akceptovat škrtidlo SOF Tourniquet od společnosti
TacMed Solutions, které je také schváleno orgaizací NATO?

1 /2



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

Odpověď zadavatele:

2. ANO, zadavatel bude akceptovat oválnou elektrodu 36,7 x 42,2 mm
6. ANO, zadavatel bude akceptovat rozměr 210x160cm
12. Zadavatel upřesňuje hmotnost: min. 300 – 500g
42.zadavatel upřesňuje materiál materiál: PLAST
55. Zadavatel upřesňuje velikost a gramáž: velikost L, gramáž taková, aby byl neprůhledný
82, 83, 84, 85, Zadavatel požaduje dvoudílné s Luer Slip zakončením
87. Zadavatel bude akceptovat 150 ml
86, 88. Zadavatel požaduje 2 dílné, stříkačky se závitem jsou s Luer Lock zakončením
99. Zadavatel nebude akceptovat škrtidlo SOF Tourniquet od od společnosti TacMed Solutions

Zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek v souladu s § 98 odst. ve stanovené lhůtě
3 pracovních dnů bez nutnosti prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel poskytuje jako přílohu aktualizovanou přílohu zadávací dokumentace Formulář pro zpracování
nabídkové ceny pro část B.

V Karlových Varech dne 25.04.2024

Ing. Petra Hytha, MBA, administrátor veřejných zakázek, v.r.

2 /2


